
V příslušenství kartáč a rukavice
Každý ruční napařovač Refine 600 se dodává se speciálně navrženým 
kartáčem, který umožňuje páře proniknout hlouběji do tkanin, jako je např. 
džínovina. Ochranná rukavice navíc chrání vaši ruku před horkou párou.

Velký dosah díky dlouhé šňůře
Je zásuvka daleko nebo potřebujete ošetřit tkaniny, které jsou vysoko, např. 
záclony? Díky napájecí šňůře s délkou 3 metry se s ručním napařovačem 
Refine 600 snadno dostanete, kam potřebujete.

Tomu říkáme svěžest
Nemáte čas na vyprání svého oblíbeného oblečení? 
Ruční napařovač oděvů Refine 600 odstraní 
pomačkání a oblečení zároveň osvěží. Ani o jemné 
tkaniny se nemusíte obávat. Napařovač můžete použít 
na všechny druhy látek včetně vlny, hedvábí a 
syntetiky.

Odnímatelná nádržka na vodu
Pro pohodlné používání má ruční napařovač oděvů 
Refine 600 odnímatelnou nádržku na vodu s objemem 
100 ml. Jednoduše ji vyjmete, přenesete k nejbližšímu 
kohoutku, naplníte vodou a pak jednoduše zasunete 
zpět na své místo.

Už žádné žehlení
Ruční napařovač oděvů Refine 600 vám umožňuje 
napařovat oblečení přímo na ramínku. Zahřeje se za 
pouhých 20 sekund a poskytne vám nepřetržitý proud 
páry s dostatečným výkonem pro osvěžení a účinné 
odstranění záhybů na oblečení.

Vypadat svěže a stylově. Ihned. 
Vaše oblečení může být během chvilky opět ve formě. Ruční napařovač 
oděvů Refine 600 s plastovou žehlicí plochou je přenosný a má praktickou 
velikost. Snadno ho tak použijete kdykoliv, když potřebujete oblečení osvěžit 
a zbavit pomačkání. 

Specifikace a benefity

Napařovač oděvů Refine 600

E6HS1-2EG

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDA210PS00013.jpg


Barva Šedá
Průměrný příkon (W) 1200
Množství páry (g/min) 0-20
Nádržka na vodu (l) 0.1
Délka přívodního kabelu (m) 3
EAN kód produktu 7332543759415
Kód produktu (PNC) 910 003 624

Technická specifikace

Napařovač oděvů Refine 600  

E6HS1-2EG

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1590287?signature=598f8cbc93af9b666b68879c6b5fca7feae825fae988cfed269d3c6180099a4a

